Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Agente de Contratação, torna público que
deu início ao recebimento de propostas dos interessados no Credenciamento n° 002/2024, que tem
como objeto o Credenciamento em caráter complementar à rede municipal de saúde, de pessoas
físicas e/ou jurídicas, com profissionais habilitados nos serviços de alta e média complexidade, no
âmbito ambulatorial de apoio ao diagnóstico e tratamentos, assim como consultas especializadas e
cirurgias eletivas, comtemplando os usuários de saúde que necessitam dos serviços, a fim de atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SESAU.

As propostas deverão ser preenchidas na plataforma do Portal de Compras Públicas, no link

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ , a partir da data desta publicação, permanecendo
em aberto até o dia 31 de dezembro de 2024, o procedimento seguirá o que determina a Lei Federal
14.133/21 e o Decreto Executivo nº 471/2023.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php e poderá ser solicitado através do e-mail:
licitapmpf@gmail.com.

Pau dos Ferros – RN, 15 de abril de 2024.

____________________________________
David Jhenison Soares Fernandes

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com